FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
Entidad Declarada de Utilidad Publica (Ley 10/1990)

PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS 2023

DESCRIPCION

Cuota colectiva integracion
Cuota contribucion

Por actividades docentes
Por publicidad e imagen

Ing de activ deportivas
Subvenciones oficiales CSD

Ayudas a deportistas por Resultados

Sub.Deporte y Mujer

Subvencion Proteccion Social DAN
Sub.Deporte inclusivo

Subv. en capital

Ing por conven de colab. FDJ
TOTAL INGRESOS

DESCRIPCION

Compras de material deportivo
Compras otros aprovisionam.
Trabajos real. por otras emp.
Arrendamientos y canones
Reparacién y conservacion
Servicios de prof. Indep.
Transportes

Primas de seguros
Publicidad/relaciones public.
Suministros

Otros servicios

Sueldos y Salarios

S.S. cargo empresa

Subv. a fed. territoriales

Subv a clubes y asoc dptivas
Cuotas a organismos deportivos
Ayudas a deportistas

Desplaz dptistas y pers dptivo
Amort. inmovilizado intangible
Amort. inmovilizado material
TOTAL GASTOS

Cl. Arag6,517
www.fedas.es

PRESUPUESTO INGRESOS

84.999,36
9.000,00
185.920,64
5.000,00
12.500,00
222.258,18
6.150,00
15.700,00
19.577,95
12.400,00
3.345,00
113.000,
689.851,13

PRESUPUESTO GASTOS

17.650,00
6.838,18
37.070,00
17.036,00
11.700,00
32.555,30
2.500,00
1.064,00
9.000,00
1.659,00
33.398,00
74.230,00
24.570,00
30.250,00
150,00
60.230,00
25.727,95
292,102
1.300,00
10.810,00
689.851,13
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